

## HYDROSIL leczenie ran żel 70 ml

Cena: 32,95 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	70 g
Postać	żel
Producent	SEQUOIA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Do stosowania w leczeniu ran takich jak: niewielkie rany, niewielkie oparzenia (zaczerwienienie i/lub pęcherze), otarcia, owrzodzenia powierzchniowe. Hydrosil to wyrób medyczny o unikalnych hydrożelowych właściwościach, który zapewnia optymalne warunki leczenia ran o różnej etiologii. Hydrosil działa jak inteligentny opatrunek: nawilża suche brzegi rany i tworzy odpowiednie środowisko gojenia ran. Dlaczego Hydrosil? znacząco przyspiesza naturalny proces gojenia ran, zmniejsza ryzyko zakażeń i powikłań, reguluje prawidłowy poziom wilgotności rany, zapewnia bezbolesną zmianę opatrunku, zmniejsza ryzyko powstawania blizn i strupów. **Sposób użycia** Dokładnie umyj ręce przed i po opatrzeniu rany: oczyść ranę, dezynfekuj leczony obszar (w tym obszar wokół rany), delikatnie osusz ranę i obszar wokół rany, nałóż Hydrosil na ranę, unikając kontaktu rany z dłońmi i końcówką pojemnika, w razie potrzeby załóż oddychający opatrunek (bandaż lub plaster). **Oparzenia**: Hydrosil może być stosowany na powierzchniowe oparzenia, którym zwykle towarzyszą obrzęki, zaczerwienienie i pęcherzyki. W przypadku oparzeń, jak najszybciej należy schładzać miejsce oparzenia pod bieżącą, letnią wodą przez około 15-20 minut. Następnie zastosuj Hydrosil postępując według instrukcji powyżej „Sposób użycia”. **Ważne** Preparat Hydrosil nie powoduje znanych działań niepożądanych, takich jak podrażnienie lub nadwrażliwość. Nie należy stosować preparatu w okolicach oczu, powiek ani błon śluzowych. Hydrosil nie jest zalecany w przypadku dużych, obszernych lub głębokich ran, przypadku silnie zakażonych ran, przypadku wolnego gojenia się rany lub ryzyka powikłań. W razie braku poprawy lub w przypadku wystąpienia nieoczekiwanych reakcji (np. podrażnienie, uczulenie) skonsultuj się z lekarzem. Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu. Do użytku zewnętrznego. **Składniki** Kwaśny koloidalny karbomer, karnozyna, woda, środek konserwujący: cytrynian srebra. **Producent** SEQUOIA